Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

6a giornata attivita di categoria Conc.C (PD-VR)

100 Dorso

VERONA, Domenica 18/02/2018 ore 16:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

ONEFEP~NO WO A OFRLP NN OTWH WO NNE O A

O, ~NOWN OO A

Atleta

MICILLO WILLIAM
NASCIMBEN FRANCESCO
ARCHESSO GIACOMO
RAGAZZO GIANLUCA
IRPRATI AARON PIETRO
GRIGOLON MATTEO
CERPELLONI TOMMASO
CAVEDON ALBERTO

SACCHETTO MASSIMILIANO
DE GIORGIO TOMMASO
TOSI FILIPPO

MENEGHELLI MASSIMO
SACCONI ENRICO

MELLA RICCARDO

CANOVA MATTEO
CARLOTTO MATTIA

ZANELLATO TOBIA
MESCOLI FRANCESCO
RUZZON ALBERTO
BENEDETTI ALBERTO
TONIOLO GIOVANNI
DE POLI GIACOMO
LUCI FILIPPO
ALIBARDI MATTIA

CANEVA SIMONE
SCOGNAMIGLIO DIEGO
PALLARO ANGELO
ZOPPELLARO MATTEO
TERMINE LUIGI
AGUIARI ENRICO
DALLA COSTA DAVIDE
SCARTOZZONI ANDREA

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003

2000
2002
2001
2001
2002
2003
2004
2003

1997
2002
2002
2000
2002
2000
2003
2002

Foglion. 1
20/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CSS

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO

CSS

3 PISCINE

SPORTING CLUB VERONA
FREE TIME

AMATORI NUOTO
LEOSPORT

CSS

3 PISCINE

TEAM EUGANEO
LEOSPORT
PADOVANUOTO
LEOSPORT

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
ACQUAMBIENTE

SPORTING CLUB ARBIZZANO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

LEOSPORT

PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
SPORTING CLUB VERONA
GABBIANO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
2001 TEAM

GABBIANO

LEOSPORT

Tempo Pti

01:02.46
01:06.73
01:09.40
01:09.60
01:09.63
01:11.39
01:12.14
01:13.96

01:03.38
01:04.74
01:05.00
01:06.46
01:07.73
01:07.89
01:08.80
01:09.32

01:00.29
01:01.25
01:01.65
01:02.42
01:02.59
01:03.89
01:03.93
01:05.68

00:56.04
00:58.18
00:58.44
00:58.47
00:58.59
00:59.21
00:59.58
01:01.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

