



RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

VERONA, Domenica 18/02/2018 ore 16:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	MICILLO WILLIAM	2003	CSS	01:02.46	
2°	5	NASCIMBEN FRANCESCO	2003	PADOVANUOTO	01:06.73	
3°	1	ARCHESSO GIACOMO	2004	PADOVANUOTO	01:09.40	
4°	2	RAGAZZO GIANLUCA	2004	GABBIANO	01:09.60	
5°	7	IRPRATI AARON PIETRO	2004		01:09.63	
6°	6	GRIGOLON MATTEO	2004	3 PISCINE	01:11.39	
7 °	3	CERPELLONI TOMMASO		SPORTING CLUB VERONA	01:12.14	
8°	8	CAVEDON ALBERTO	2004	FREE TIME	01:13.96	
Serie n° 3						
1°	4	SACCHETTO MASSIMILIANO	2003	AMATORI NUOTO	01:03.38	
2°	3	DE GIORGIO TOMMASO	2003	LEOSPORT	01:04.74	
3°	5	TOSI FILIPPO	2003		01:05.00	
4°	6	MENEGHELLI MASSIMO	2003	3 PISCINE	01:06.46	
5°	7	SACCONI ENRICO		TEAM EUGANEO	01:07.73	
6°	2	MELLA RICCARDO	2003	LEOSPORT	01:07.89	
7 °	1	CANOVA MATTEO	2003	PADOVANUOTO	01:08.80	
8°	8	CARLOTTO MATTIA	2003	LEOSPORT	01:09.32	
Seri	ie n° 2					
1°	4	ZANELLATO TOBIA	2000	TEAM EUGANEO	01:00.29	
2°	5	MESCOLI FRANCESCO		TEAM EUGANEO	01:01.25	
3°	3	RUZZON ALBERTO	2001	ACQUAMBIENTE	01:01.65	
4°	6	BENEDETTI ALBERTO	2001	SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:02.42	
5°	7	TONIOLO GIOVANNI	2002	PADOVANUOTO	01:02.59	
6°	1	DE POLI GIACOMO		TEAM VENETO	01:03.89	
7 °	2	LUCI FILIPPO		LEOSPORT	01:03.93	
8°	8	ALIBARDI MATTIA	2003	PADOVANUOTO	01:05.68	
Serie n° 1						
1°	4	CANEVA SIMONE	1997	TEAM EUGANEO	00:56.04	
2°	5	SCOGNAMIGLIO DIEGO	2002	SPORTING CLUB VERONA	00:58.18	
3°	2	PALLARO ANGELO	2002	GABBIANO	00:58.44	
4°	3	ZOPPELLARO MATTEO	2000	PADOVANUOTO	00:58.47	
5°	6	TERMINE LUIGI	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	00:58.59	
6°	7	AGUIARI ENRICO	2000	2001 TEAM	00:59.21	
7 °	1	DALLA COSTA DAVIDE	2003	GABBIANO	00:59.58	
8°	8	SCARTOZZONI ANDREA	2002	LEOSPORT	01:01.34	